生ごみ処理機器等購入費補助金交付申請書 兼 支払金口座振替依頼書 及び 委任状

八王子市長 殿

八王子市生ごみ処理機器等購入費補助金交付要綱第５条の規定に基づき、下記のとおり申請します。また、

申請者については住民基本台帳により確認することに同意します。

年  月  日

申請者   住所 八王子市

      氏名                                             ○印

      ※本人確認書類の提示・コピー提出により、押印省略できます

      電話

記

１．添付書類（２点）

 （１）処理機器等を購入したことを証明する領収書の原本（購入者名・購入店・購入日・購入品名・購入金額

が記載されたもの）、または市長がこれに相当すると認めたもの

 （２）保証書の写し、または取扱説明書の写し

２．新品を購入したことの確認（補助対象は新品に限ります。）

□ 中古品ではない（左のボックスにチェック）（未使用品であっても一度でも小売りされた品物は中古品です。）

３．暴力団でないことの宣誓

□ 暴力団の利益となる活動を制限するため、私は暴力団でないことを宣誓し、次のことについて

同意します。

暴力団による補助金の利用であるかを確認する必要がある場合は、所轄の警察署へ照会することがありま

す。また、交付決定後に暴力団の利益となる使用であることが判明した場合は、交付を取り消し、

給付（補助）金を返還するものとします。 （八王子市暴力団排除条例第 9条）

４．振込口座名

金融機関名
      銀行・信用金庫

               農協・信用組合

金融機関

コード

    預 金

種 目

□ 普通

□ 当座

支店名           支店

           出張所

店舗

コード

   口座番号

（右詰め）

フ リ ガ ナ

口座名義人

 上記口座名義人と申請者が異なる場合は、補助金の受領の権限について口座名義人に委任します。

【市担当課使用欄】押印省略の場合、本人確認方法などを記録

確認方法 所属名・確認者 確認日 本人確認書類等の名称・備考

  □ 免許証 □ 保険証 □ マイナンバーカード

□ その他 （              ）

第１号様式

訂正に使用するためこの枠内に、

押印又は署名をしてください。

          ㊞

左欄に：押印した場合→捨印を押す

押印省略の場合→捨署名を書く。